
ZARZĄDZENIE NR 61/20
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W celu podkreślenia rangi przedsięwzięć, które w znacznym stopniu przyczyniają się do 
promocji miasta, integracji mieszkańców, rozwoju inicjatyw społecznych, kulturalnych, naukowych, 
gospodarczych i sportowych, korzystnych dla miasta i jego mieszkańców, wprowadza się Regulamin 
przyznawania Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Zduńska Wola.

§ 2. Regulamin przyznawania Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Zduńska Wola stanowi 
załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Strategii i Rozwoju Miasta.
§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego treści na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 

Prezydent Miasta

Konrad Pokora

Id: 2F04F2C7-0A43-43BE-A5C0-04647CDA2801. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 61/20
Prezydenta Miasta Zduńska Wola
z dnia 11 lutego 2020 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA HONOROWEGO PATRONATU PREZYDENTA MIASTA 
ZDUŃSKA WOLA

§ 1. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o:
1) Mieście - należy przez to rozumieć Miasto Zduńska Wola;
2) Prezydencie - należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta;
3) Patronacie - należy przez to rozumieć Honorowy Patronat Prezydenta;
4) wniosku - należy przez to rozumieć wniosek o przyznanie Patronatu;
5) przedsięwzięciu - należy przez to rozumieć wydarzenie, którego dotyczy wniosek;
6) Organizatorze - należy przez to rozumieć osobę lub instytucję organizującą przedsięwzięcie;
7) sprawozdaniu - należy przez to rozumieć sprawozdanie z przedsięwzięcia objętego Patronatem, 

zawierające opis, przebieg przedsięwzięcia wraz z dokumentacją;
8) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Miasta.
§ 2. 1. Regulamin określa zasady przyznawania Patronatu przedsięwzięciom, które budują 

pozytywny wizerunek oraz promują Miasto w szczególności przyczyniającym się do: 
1) promocji Miasta, ze szczególnym uwzględnieniem promocji kultury;
2) integracji mieszkańców;
3) rozwoju inicjatyw społecznych, kulturalnych, naukowych;
4) rozwoju aktywności gospodarczej;
5) promocji sportu i zdrowia.
2. Patronat jest wyróżnieniem o charakterze uznaniowym. Przyznanie Patronatu nie oznacza 

wsparcia finansowego, rzeczowego oraz organizacyjnego.
3. Patronat nie jest przyznawany przedsięwzięciom o charakterze komercyjnym, marketingowym 

oraz budzącym wątpliwości co do zgodności z zasadami etyki  oraz mogącym godzić w politykę 
wizerunkową oraz interes Miasta.

4. Prawo przyznania Patronatu przysługuje wyłącznie Prezydentowi, a jego przyznanie nie jest 
deklaracją udziału Prezydenta w przedsięwzięciu.

§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie Patronatu występuje Organizator przedsięwzięcia.
2. W celu ubiegania się o przyznanie Patronatu należy wypełnić formularz wniosku, którego wzór 

stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu.
3. Wypełniony formularz wniosku należy złożyć w komórce organizacyjnej Urzędu właściwej do 

spraw kancelaryjnych ul. Stefana Złotnickiego 12, 98-220 Zduńska Wola lub przesłać na adres: Urząd 
Miasta Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12, 98-220 Zduńska Wola, co najmniej na 30 dni 
przed planowanym terminem przedsięwzięcia. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

4. Organizator zobowiązany jest dołączyć do wniosku szczegółowy program lub regulamin 
przedsięwzięcia.

5.  O sposobie rozpatrzenia wniosku o przyznanie Patronatu Organizator powiadamiany jest 
pisemnie 14 dni od dnia jego złożenia.

§ 4. 1. Organizator przedsięwzięcia, objętego Patronatem, zobowiązany jest do:

Id: 2F04F2C7-0A43-43BE-A5C0-04647CDA2801. Podpisany Strona 1



1) poinformowania współorganizatorów i uczestników przedsięwzięcia o przyznanym Patronacie;
2) sygnowania materiałów promocyjnych zarówno w wersji elektronicznej jak i drukowanej, 

dotyczących przedsięwzięcia objętego Patronatem symbolem Patronatu, tj. herbem Miasta oraz 
adnotacją „Pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Zduńska Wola”;

3) przesłania na adres e-mail: promocja@zdunskawola.pl projektów materiałów promocyjnych, 
o których mowa w pkt 2, w celu akceptacji.

2. Wzór herbu Miasta Zduńska Wola stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.
§ 5. 1. Prezydent nie ponosi odpowiedzialności za organizację przedsięwzięcia objętego 

Patronatem. Organizator zobowiązany jest uzyskać wszelkie potrzebne zezwolenia i zgody na 
organizację przedsięwzięcia objętego Patronatem.

2. Po zakończeniu przedsięwzięcia objętego Patronatem Organizator zobowiązany jest złożyć, 
w sposób  określony w § 3 ust. 3 sprawozdanie w terminie 14 dni od dnia zakończenia 
przedsięwzięcia.

3. Wzór sprawozdania stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu.
§ 6. 1. Prezydent może odebrać przyznany Patronat. O odebraniu Patronatu Organizator 

informowany jest niezwłocznie w formie pisemnej.
2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, Organizator zobowiązany jest do niezwłocznego 

zaprzestania posługiwania się informacją o przyznanym Patronacie oraz do usunięcia z materiałów 
promocyjnych oraz adnotacji symbolu Patronatu, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 2.

Id: 2F04F2C7-0A43-43BE-A5C0-04647CDA2801. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Regulaminu
WNIOSEK O OBJĘCIE PRZEDSIĘWZIĘCIA HONOROWYM PATRONATEM 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

I. IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA ORGANIZATORA:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

II. ADRES KORESPONDENCYJNY ORGANIZATORA:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

III. KRÓTKA CHARAKTERYSTYKA ORGANIZATORA (profil działalności dotychczas 
zrealizowane inicjatywy, w tym we współpracy z urzędem lub patronatem) :

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

IV. NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

V. MIEJSCE I TERMIN PRZEDSIĘWZIĘCIA:

....................................................................................................................................................................

VI. OPIS PRZEBIEGU PRZEDSIĘWZIĘCIA:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

Id: 2F04F2C7-0A43-43BE-A5C0-04647CDA2801. Podpisany Strona 1



....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

VII. PRZEWIDYWANA LICZBA UCZESTNIKÓW ........................................................................

VIII. ZASIĘG PRZEDSIĘWZIĘCIA

Lokalny Regionalny
Ogólnopolski Międzynarodowy

IX. CHARAKTER PRZEDSIĘWZIĘCIA

Promocja Miasta, ze szczególnym uwzględnieniem promocji kultury

Integracja mieszkańców

Rozwój inicjatyw społecznych, kulturalnych, naukowych

Rozwój aktywności gospodarczej

Promocja sportu i zdrowia

Działania na rzecz ochrony środowiska

X.  CZY WNIOSKODAWCA PLANUJE OSIĄGNIĘCIE ZYSKU FINANSOWEGO 
Z REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA?

Tak Nie

XI. PLANOWANE DZIAŁANIA PROMOCYJNE:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

XII. PARTNERZY, WSPÓŁORGANIZATORZY, PATRONI MEDIALNI:

Id: 2F04F2C7-0A43-43BE-A5C0-04647CDA2801. Podpisany Strona 2



....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

XIII. DODATKOWE INFORMACJE:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

W formularzu należy wypełnić wszystkie pola. W razie potrzeby należy wpisać formułę „nie 
dotyczy”. Informacje dodatkowe, które nie zmieściły się we wskazanym miejscu, należy przedstawić 
w formie załącznika. 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z Regulaminem przyznawania honorowego patronatu Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola i zobowiązuję się do jego przestrzegania w przypadku pozytywnego 
rozpatrzenia wniosku.

.........................................................
podpis Organizatora

Klauzula informacyjna:
Na podstawie obowiązku prawnego, zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, iż:

Administratorem Państwa danych osobowych jest Prezydent Miasta Zduńska Wola z siedzibą
w Zduńskiej Woli, przy ul. Stefana Złotnickiego 12.

Z administratorem można się skontaktować w następujący sposób:
1) listownie: ul. Stefana Złotnickiego 12, 98-220 Zduńska Wola;
2) przez elektroniczną skrzynkę podawczą: link dostępny na stronie
http://194.242.104.85/portal_new/portal?id=51965);
3) telefonicznie: 43 825 02 00;
4) poprzez adres e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl.
Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym możecie się Państwo skontaktować 

poprzez adres e-mail: iod@zdunskawola.pl.

Id: 2F04F2C7-0A43-43BE-A5C0-04647CDA2801. Podpisany Strona 3



Państwa dane będą przetwarzane w celu obsługi i funkcjonowania Honorowego Patronatu 
Prezydenta Miasta Zduńska Wola na podstawie art. 6 ust. 1 lit.e RODO, w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, a w przypadku podania 
numeru telefonu lub adresu e-mail na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody, tj. art. 6 ust. 1 lit.a 
RODO.

Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania w tym 
również realizacji obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa, a w przypadku 
danych przetwarzanych na podstawie zgody, do czasu jej cofnięcia.

Przysługuje Państwu:
1) prawo dostępu do danych oraz otrzymania ich kopii;
2) prawo do sprostowania danych;
3) prawo do usunięcia danych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 

wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej;

4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć 
możliwość skorzystania z tego prawa;

5) prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem;

6) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
Podanie danych osobowych jest niezbędne do rozpatrzenia wniosku, a konsekwencją niepodania 

danych osobowych będzie pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.

Id: 2F04F2C7-0A43-43BE-A5C0-04647CDA2801. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Regulaminu

Id: 2F04F2C7-0A43-43BE-A5C0-04647CDA2801. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Regulaminu
SPRAWOZDANIE Z PRZEDSIĘWZIĘCIA OBJĘTEGO PATRONATEM PREZYDENTA 

MIASTA ZDUŃSKA WOLA

I. IMIE I NAZWISKO LUB NAZWA ORGANIZATORA:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

II. NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

III. MIEJSCE I TERMIN PRZEDSIĘWZIĘCIA:

....................................................................................................................................................................

IV. OPIS PRZEBIEGU PRZEDSIĘWZIĘCIA:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................
V. ZREALIZOWANE DZIAŁANIA PROMOCYJNE WRAZ Z INFORMACJĄ 

UKAZUJĄCĄ SIĘ W MEDIACH (należy dołączyć dokumentację np. kserokopie materiałów 
prasowych, zdjęcia itp.)

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

Id: 2F04F2C7-0A43-43BE-A5C0-04647CDA2801. Podpisany Strona 1



....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

..............................................................
podpis Organizatora

Id: 2F04F2C7-0A43-43BE-A5C0-04647CDA2801. Podpisany Strona 2




